
Faktura slouží zároveň jako dodací list.
2 “__U

„ pawa-,
DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. '

Knínická 1577/8

%ĚŠDAHLHAUSEN CZ
In tenz ivní  péče

Originál

Nemocnice Třebíč ,  příspěvková organizace

AIČ  00839396

664 34 Kuřim

! ČR Purkyňovo nám. 2
g DIČ C263493179 IČ 63493179 1 574 01 Třebíč
i OR _ KS v Brně od 1.1.1996 Spíszn. oddíl C, 22116 ;
š Bústav 1 DIČ 0200839396! Učet 5/2700 Í

Forma úhrady

Smlouva

Sml.pokuta/den

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

Datum vystavení
*dtto

m n'
Fakturuleme Vam:

za 2/2023
Objednávka: VOZM-2023-000023

11.000.00.115 Skalpely Prězisa standard č. 15, 
jednorázové

Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM-2023-000119

34.000.00.107 Silikonové hadice — metráž 5 x 8 mm 
Třída ZP: [

Objednávka: voz'M-zoza-oomsa
34.000.00.107 Silikonové hadice — metráž 5 x 8 mm 

Třída zp: | 
' 

1434100030109 Silikonové hadice - metráž 6 x 9 mm 

Třída ZP: I

Objednávka: vozm-2023-000213
05.000.22.803 Redan - podtlakový drenážní systém 

400 ml- komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla 

Vystavil na
telefon 

: óáiuirf'sýlětnbštft'

hodní bal.. PB-Přepravni bal.): HMJ - Hlavni m

převodem

0,02 %

28.02.2023

28.02.2023

30.03.2023

razítko, podpis



F A K T U R Ač  4302331 Strana: 2
Poznámka: DMJ- Doplňková měmáiedn (JB-Jednotkové bal., SB-Spotřebnl bal. OB—Obchodnl bal PB—Přepravní bal.); HMJ- Hlavní měrná jedn. (ks bal. pár)

___—__ _____,_„—__v_ ; _ .__ .  __ . _ ___—.  __  _ .  „A.—__ . r_r. _.

(: Mnozstvn _MJ. Cena/MJ DPH-. - Přípl.Isle'va Šarze " _ - Í __ Cena ;
; V . : . _ ._ . _ » ' _ ' Exspirac'e ' _ _ celkem ;

05.000.22.801 Redon - podllakový drenážní systém 
200 ml- komplet, CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

11.000.00.711 Skalpely Prázisa standard č. 11, 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

15.990.00.001 Žlnka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP 

75.990.00.001 Žinka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP 

75.990.00.003 Mytí bez vody - Vlhčená hygienická 
žínka,  
Třída ZP: Není ZP 

Objednávka: VOZM—2023—000241

07.019.24.1\00 Rektální rourka CH 24 
Třída ZP: lla 

07.049.10.400 Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí, 
10mm, hadice Ch 30, 2m 
Třída ZP: “na 

07.068.30.300 Spojovací hadice CH 30, 3 m, 
' trychtýř-trychtýř 

Třída ZP: Is 

07.091 .1 0.200 Močové katétry mužské TIEMANN, CH 
10,'40 cm, 2 boční otvory 
Třída ZP: lla 

05.000.22.803 Redon - podtlakový drenážní systém 
400 ml - komplet, CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

07.049.06.526 Sací set YANKAUER zahnutý, s 
rukojeti, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m 
Třída ZP: lla 

66.665.03.200 Tipl Cleanér, sterilní 

Třída zp: Is 

11.000.00.711 Skalpely Prázisa standard č. 11, 
jednorázové 
Třída ZP: lla \ 

Vystavil 

telefon razllko, podpis



F A K T U R Ač  4302331 Strana: 3
Poznámka: DMJ- Doplňková mě á ]edn. (JB——Jednolkové bal. SB-Spotřební bal. OB—Obchodni bal. PB—Prepravníbal) HMJ- Hlavnlměrná jedn. (ks bal pár)

Mnozstvu MJ_ * Cena/MJ DPH '_ Prípl.ISlevá ;..Šarže , _ „_ „ Cěná
» . .  , __ . , _ " j  ".Éxspirace'ů celkem:-.

75.990.00.003 Mytí bez vody - Vlhčená hygienická 
žínka, balení 8 ks 
Třída ZP: Není ZP 

75.990.00.006 Mytí bez vody - Antibakteriální vlhčená 
hygienická žíňka, balení 8 ks 
Třída ZP: Není ZP 

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 
Třída ZP: Is 

812009 WAYSON - 7Dfix fixace intravenózní 
kanyly, 7,2 x 9 cm, sterilní 

Třída ZP: Is 
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

LF10-ML20 LigaForce aplikáto'r klipů, 
endoskopický, 10x340mm, 20 titan. 
svorek. jednorázovx'l 
Třída ZP: IIb Kód VZP: 015338

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Objednávka: VOZM-2023-000292

07.019.22.100 Rektální rourka CH 22 
Třída ZP: lla 

07.022.42.520 Žaludeční sondy CH 42, 80 cm 
Třída ZP: lla 
* 

07.049.06.528 Sací set YANKAUER zahnutý, s 
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m 
Třída ZP: lla 

11 .000.00.711 Skalpely Prázisa Standard č. 11, 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

11.000.00.710 Skalpely Prězísa standard č. 10, 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

11.000.00.720 Skalpely Prázisa s'tandard č. 20, 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM-2023-000323

EB-100 LiNA Endo-Bag, velký- obsah 410 ml 
Tř lga ZP: IIa 

Objednávka: vožm-zozs-ooouz

Vystavil

teléfon
!

l

razítko, podpis



F A K T U R A č .  4302331 Strana: 4
Poznámka

.). ,. . * “neva Šaría . _ gagů; ' '
r_l! "5:5 . __.._ „_ _   „_ __ _. : .  _ __ =: _ ' Exspl'ra'qg q-pelkemk'J

07.022.16.522 Žaludeční sondy s mandrénem CH 16, 
80 cm 
Třída ZP: lla 

07.032.10.100 Močové katétry ženské Ch 10 
Třída ZP: lla 

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 

Třída ZP: Není ZP 

Objednávka: VOZMMPL-2023-000029

9001-03-02-06 Pedilay med bandáž na chodidlo, vel. L 
- balení 10 ks 
Třída ZP; | 

D P H : . Sazba ' Základ DPH Kč 74 135,60

15% : 4 460,00 DPH 15 % 669.00
21% : 69 675,60 DPH 21 % 14 631,88

' Celková částka(Kč ) : 89 436,48

Dodací listy k faktuře:
160V-43001927,1BOV—43002130,160V—43002132,160V—43002131 ,160V-43002450,1SOV-43002723.160V—43002958,160V—43003102.1GCV-43002660

l

Vystavil 

telefon  ' razítko, podpis



„ÍHĚĚÉĚŠŠ
. “Trans .xat: :<—=:a,=;:f=_:—„—.eumu—. ;D.. . „ux- _m n; . „ v :  „\". '1.7.4 : _— . , 7 w....—

\

Odběratelv =

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značká
Pr 1441, Krajský soud v_ Brně

22.02.2023

OBJEDNÁVKA VOZM—2023-000342
List č. 1 l 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol .  s r .o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZG3493179

Datum vytvoření Zodpovědná osoba 

Vytvořil E—mail: 

Misto dodání _ *. Telefon, fax: 

Předmět
. _ . . Objednáno SkladováKód zbozi Název zbozi Skutecne cena výsledné MJ

ZO7.032.10.100 Cévka pro ženy močová Ch 10, 20cm 

Z?5.990.00.001 & Žinka mycí jednorázová/Soks - 

ZO7.022.16.522 ' Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16 

ZO5.000.22.801 \ RedonzHLVaqkomplet 200  ml,vč  spn jhadice (  

Celková Cena objednávky 1 2 71 3,45 Kč

Doplnění k záznamu '
Schváleno O 
Změna stavu na Schválenó

Schváleno * 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení,

Schváleno ž a
Změna stavu na Schváleno souhlasím

Schváleno 3 
Změna stavu na  Schváleno souhlas

Tenlo doklad byl vylištén infonnačn'im systéme/n OI 106. 34, www.daconcept.com

! \

Zastávajici role: Příkazce operace

Zastávající role: Příkazce operace

! Zastávajíci role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči



NEMOCNICE ,.. _ 2 _
HTŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZM 20 3 000342

“' List č. 2 / 2
r:; 7ru'vrunn-1n w'=l.x .:?r-v:.74—Iul.v4. =\„L„.— .)., v. . . os . .—. : “  m... „“;“—„m ;. uxwr<1L'..'—*l_*—.' ze: nws-„mu.- „; '!93-J»zň:-.":akv=?<>v . -=' zv.. . .:.—__ vn , .  „ .  Than. -.- ..—- , .

Zastávající role: Správce rozpočtu

l

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconcept.com
. |



cm
.ammm:.wn—na—mmmmmvmm:„aw 2:39. - :  ( .- -_ . - ». » . r  . ,m  „ .n  . -

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
67401 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 17.02.2023

Vytvořil ' 

Místo dodání ' 

Předmět

Kód zboží Název zboží

ZEB-100 Endo—Bag. velký - obsah 410 ml

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 a
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno

05.375m

Prosim o schválení.

VOZM—2023-000323
List č. 1 l 1

Dmšavžc “

FŘ  , _ ' _ . - .  _

ÉEÁHLi—WJSEN CZ, spo l .  s r.o.

" “% REPUBLIC

říší.: 5:3„493179 DIČ cze3493179

Zodpovědná us,-oba 
E—mali: 

Telefon. far.; 

Objednáno SkladováSkutecne cena výsledné MJ

20 328,00 Kč '

Zastávající role: Příkazce operace

Zastávající role: Přikazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávajici role: Náměstkyně pro ošetřovatelakou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 105.34. uma/.dcconoeplsom



HNEMOGN'PE ' Í OBJEDNÁVKA vo-2023-000241TŘEBIČ
List č. 1 / 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Jejkov, Purkyňova nám. 133/2 Ku ř im ,  Knínická 1577/8
674 01 Třebíč' _ 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ fczooasgage CZECH REPUBUC

Spisová značka — učo 63493179 DIČ czes493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

07.02.2023 Zodpovědná osoba Datum vytvoření

Vytvořil ;  E—mail: 

Misto dodání Telefon, fax: 

Předmět \

Kód zboží 3 Názevlzboži Skutečná cena 051332222 Žmudová

Z11.000.00.711 ' ! Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č 1 I . 

zo7.o19.24.1oo . Rourka rektálrií cn 24, 40cm , 

Z75.990.00.006 [ Žínka lilavlhčená hyg.aníibakteriálni,MRSA /  

* 2812009 Náplast  WAYSON » 7Dfix. fixace intravenózní kanyly 7,2x9cm, sterilní ) 

Z75.990.00.003 _ Žínka hygienická vlhčené

ZO7.091.10.200 . Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch 10 

207_068.30.300 * Hadice spoj. k odsáv.soupr.,trychlýř/trychlýř Ch30,3m 

205.000.22.801 * RedongHi—Vacjkomplet 200 ml,vč.spoj.hadice  

2051300221303 Redon:Hi»Vac\komplet 400  m|,vč_sp0j.hadice 

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 

ZO7.049.10.400 5 Set satí ILEUS zahnutý s rukojetí. 10 mm, hadice Ch 30, 2 m 

ZLF10-ML20 Aplikáfor l k l i pů fL igaForce  endoskopický 10x340mm, 20 titan, svorek, 
; jednorázový

ZO7.049.06.528 , Sací sét Yankauer z'ahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25. 3,5m  

;essssoszoo *. Tipšleáner, sierilní 

Celková cena objednávky 43 972,82 Kč

Tento doklad byl vylišlěn informačním systémem QI 106. 34. www dcconceptcom



NEMOCNLCE' Hmmm

Doplnění k záznamu .

OBJEDNÁVKA

„m  [::.—'nax: ,“ uuxf_—7—.'r.;n a

VOZM-2023-000241
List č. 2/2

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

0 
Schváleno Zastávajíci role: Příkazce operacé

[ 1 
Schváléno ! Prosim o schválení.

Zastávajicí role: Přikazce operace

0 
Schváleno Zastávající role: Přikazce operace '

-1
Schváleno Prosím o schválení.
1 ' Zastávající role: Přikazce operace

2 

Schválenq souhlasim
\ * Zastávajíci role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

3 
Schváleno ' * souhlas

* Zastávající role: Správce rozpočtu

, .

Tento dok/ad byl vytištěn il'lformačnim systémem QI 106.34, www.dcconcepl.com



knmwa'mmmm—smsxrm x;. : „wm-„nza—Šh T? . i » ř :  .“ : „ »V—„ . r  „ —, _ . : ». » . ,  ,

Odběratel

Nemocnice Třebíč, p_říspěýkoýá organizace

Jejkov, Purkyňóvo nám. 133/2
67401 Třebíč“
IČO 00839396

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000168
List č. 1 / 2

1—23m ===-. m; . :k  213 .3  „» : xp.v'.';. „*r—_., ( \  -._— . . . - „  „V. r:., a_„íxr'»

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBUCDIČ *0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně .

IČO 63493179 DIČ CZB3493179

Datum vytyoření 26.01.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil ' E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

Kód zboží ? Názegzboif " Skutéčná cena Otýgggggg amadwa

zo7.oso.24.1oo * _“ Kaletr močový mužský < NELÁTON, Ch 24 

Z11.000.00.036 Odstraňovač Išožních svorek 

Zo7.049.06.528 : Sací set Y_ankauer zahnutý, s rukojefi, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m ) 

20109122200 - * Katetr močový; mužský - TiEMANN, Ch 22 

ZS4.000.00*107 Hadice silikonová — melláž 5 x 8 mm  

234.000.00.111 = Hadice silikonová » metráž 7 x 10 nim  

234.000.00.109 , Hadice sil ikonová — metráž 6 x 9 mm 

ZOT.019.22.100 % Rourkfía reklálrší Ch 22, 40cm 

Celková cena objednávky 8 325,55 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 

Změna stavu na Schváíeno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Schváleno Prosím o schválení.
1 Zastávajíci role: Přikazce operace

Změna stavu na

, ':
|

Tento daldad byl vytištěn informačním šysfémem O! 106 34, www.dcconceplcom



nemocnice , _ _
—HTŘEBIČ_ OBJEDNAVKA vo 2023 000168

List č. 2 / 2

Schváleno 2 a
Změna stavu na ' Schváleno souhlasím

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

c:: fur-arar má::rm r au :  „== _ K&Dťmaaaxs*f41_di_- ,; “ix;—;;;L*;a ===—:-

Schváleno ' 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

| 1 Zastávající role: Správce rozpočtu

Terim doklad byl vytištěn íhfonnačním systémem QI 106. 34, www dcconcept.com

ňnwřáírxvÍL—VY;_F:uavl—„tzďftlrx:*:ltrri ,: »»» »



_, HNEMOCNICE OBJEDNÁVKA
+ TŘEBIQ . „List c. 1 l 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Ku ř im ,  Knínická 1577/8
674 01 Třebíč — ' ' ' 664 34 Kuřim
IČO ' 00839396 DIČ 'C200839396  CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 c': C263493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 15.02.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E—mailz- 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmě t

Kód zboží ; Název zboží Skutečná cena Olt/1532322 513%“

Z11.000.00.710 | Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 10 

2211000100711 , f Skalpel jédnorázový Prázisa ekonomie č. 11 

21 1 000.00.720 ' " ' Skalpél jednorázový Prázisa ekonomie č. 20 

ZO7.049.10.400 : Set sací ILEU_S zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m (

ZO7.022.42_520 ! Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 42, Hmm/80cm  

207.049.06.528 A Sací set Yankauer zahnutý, srukojeti,6rnn1, hadice Ch 25, 3,5m 

ZO?.019.22.100 Rourka rektálňí Ch 22, 400m 

205.000.22.801 RedonzHi—Vac komplet 200 m|,vč.spoj.hadice  

Celková cena objednávky

. “* a >“

|
, .\

Doplnění kk'z'ázn'amu;
Schváleno 0 

Změna stavu na Schváleno Zastávajíci role: Příkazce operace

Schváleno ' 1 
Změna stavu na Schváleno \ Prosím o schválení.

= ' \ . Zastávajici ro_|e: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34. www.dcconceptcom

10 802,40 Kč



NEMOCNLCE ' “* ' _ _*"!HTŘEBIČ _ _ OBJEDNAVKA VOZM 2023 000292
List č. 2 / 2

mg.—.:; „aa- .  - už » .—...— — », ;A — , — ; :  „ve -H...—._-w»_—.- .— :.., .x\:xvh:r:\í:r:f. cnw ax==„;_—=mmx„- mu Jamu-wg: -

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlsim
Zastávajíci role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno ! 3 k
Změna stavu na Schváleno * souhlas

„ Zastávající role: Správce rozpočtu

7

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwwdcconceptcom



Haag * -
sv:—u—„—u.:=vmmr_s==u. „gang.—ppm vin-n': _ =— ( v „ „  —„._ . \ \ :4 .  . . . .  — . " ;4 . .. „. .=» »;»_— .,— .—

DodavatelOdběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

OBJEDNÁVKA VOZMMPL-2023-000029
List č. 1 '/ 2

— »..<. * : v .- - v.—.—. naamf l yďhvvhm . . -__.  . . :  a—r—Íua'mfru-nx—u“

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34  Kuřim

IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka !čo  63493179 DIČ czea493179
Pr 1441 ,* Krajský soud v Brně

Datum vytvoření . 08.02.2023 ' Zodpovědná osoba 

Vytvořil E—mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

\ Objednáno SkladováKód zboží Název zboží Skutečná cena výsledné MJ

299999 ; pedilay velikost L REF 9001 03 02 06 - 
, Děkují _ 

Celková cena objednávky 0,00 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno ; 0 
Změna staVU na Schváleno Zastávajicí role: Příkazce operace

Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zaslávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

* Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno : í
Změna stavu na Šchváleno schvalují

% Zastávajíci role: Náměstek pro lékařskou péči

Schváleno ? _3

Změna stavu na Šchváleno . souhlasím
, Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106 34, www.dcconceptoom



'

NEMččNLcE , _ _
HTŘEBIC OBJEDNAVKA VOZMMPL 2023 000029

List č. 2 / 2
r ,  » : — .= » “  : ».7 vu. „ :„ LW. . .:.? cru „u_n „zam „Navman—__ Hzaezn u.: :_—= u.: v .  w„  „_ „... g_n-am

Schváleno 4 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávajicí role: Správce rozpočtu

(* A

Tento doklad byl vytištěn ínfonnačnlm systémem O! 106. 34. www.dcoonoept.com



iHNEMOCNLCE \
t + TŘEBÍČI

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč; '
IČO 00839396 DIČ 0200839396

»

Spisová _značká \ \ ,
Pr 1441, Krajský soud v Brně

\

OBJEDNÁVKA VOZNI-2023-000213
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 157718
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179' DlČ C263493179

Zodpovědná osobaDatum vytvoření 02.02.2023 

Vytvořil E—mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
„. ' _ .. „ , Objednáno SkladováKód zbozn % Názevzbozu , Skutecne cena výsledné MJ

Z11.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

ZO5.000.22.801 RedonzHí-Vac komplet  200 ml,vč„spoj.hadice 

275.990.00.003 ŽÍnka hygienická vlhčené

Z76.222.27_035 = Jehla spináIní :Sprotte Pencil-Point 27  G ,  délka 90  mn1,šedá 
1 ' .

Z75.990.00.001 Žínka mycí jeQnorázová/

2050011221303 RedonzHi—Vac komplet 400 ml,vč'.spoj.hadice 

Celková cena objednávky 19 822,22 Kč

)
?

Doplnění k zázha'mu '
Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu _na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

'„ i - . :

Schvaleno ,

Schváleno
[

O
Zastávající role: Příkazce operace

jl 
Prosím o schváleniv
Zastávající role: Příkazce operace

2 

souhlasím \

. *.
Tento dak/ad byl vytištěn informačním systémem QI 106 34, mvwdcconceptcom

Zastávající role: Náměstkyně  pro ošetřovatelskou péč i



NEM0cN|_cE * , „. _
MIŘEBIČ . „_ OBJEDNAVKA vozm 2023 000213

List č, 2 / 2
J K \

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno ' souhlas

| Zastávající role: Správce rozpočtu

;
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcconcepl.cam

m: .e . .  A * . _ . .—:<-< 'mm-m.ň—LJL  „)"-< _, .— ==,„f„„s„—_-av A. = .  x' „ L . - „ .



&

NEMOCNlCE '- OBJ DNAVKA V Z -2023-000119ÍÉIREBIČ E 0 “"
J; : L l s i c .  1 /2

Odběratel Dodavate l

Nemocnice'Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Pur'kyňovo nám, \ 133 /2

674 01 Třebíč!
IČO 00839396 DIČ .C200839396

Spisová značka
Pr  1441, Krajský soud v Brně

* \

lČO 63493179

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

DIČ (3263493179

Datum vytvoření„ " 18.01 .2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil . E-mail: 

Místo dodání _ , Telefon, fax: 

Předmět .'

Kód zboží Název zboží _. Skutečná cena 0333222; immo“

293.00000242 SáčekiKIW'1óix26cm therapie modrý 

Z11.000.00.611 . % Čepellga ska lás t .  Prězisa plus č .  11  

207.068.25.200 Hadice spoj. k odsávsoupr.,trýchtýř/lrychlýř, Ch25,2 m 

2341100110107 . Hadice silikonová - metráž 5 x 8 mm 

ZS4.000.00.111 ; Hadice si l ikončvá - metráž 7 x 10  mm 

Z34.000.00.109 ": Hadice siljkonšyvá . metráž 6 x 9 mm 

Z75.990.00_001 Žínka mycijednorázovál  

ZO7.022.16.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16 (  

Celková beha Objednávky
i

'$

Doplnění k záznamu
Schváleno ()
Změna stavu na Schváleno Zastávajíci role: Příkazce operace

Schváleno O
. ' l 1' ,

Změna stavu na \ SchVáleno' 1 Zastávající role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn inronnačnlm systémem QI 106.34, www.dcconcepl. com
)

J

\

18 137,90 Kč



„»

Schváleno

Změna stavu ria

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno ..

Změna stavu na

i

OBJEDNÁVKA

A.-1-:t'_v..ň.:—:.> _“ y.»„-.,»..-.v_:v.=4n<_——.»_m-<r wrl'L—Lflx' .» -*>7.'„::.';r. *\4...X:\?x:.::.', -- >_" . ( 71 : . :  „ „ u  . .  nas,“ „ - -.=-.,

4.
_Schváléno Prosím o schválení.

. \ Zastávající role: Přikazce operace
\

2 

Schváleno , “ souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

3 
Schváleno . souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním syšlémem QI 106.34, www.dcconceptoom

VOZM-2023-000119
List č. 2 / 2



H NEMOCNICE
] + TŘEBÍČ

odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA vozm-2023-ooooz3
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZG3493179

Datum vytvoření 05.01.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět

' Objednáno SkladováKód zboží Název zbozi Skutečná cena výsledné MJ

Z1 1.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

21 1 .000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 15 

Z11.000.00.720 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 20 

204.201 .10.152 Dfenáž hrudní, 2-Iahvový set, jednocest. ventil, spoj./odsáv. hadice 150/100 
cm 

ZO7.068.30.300 Hadice spoj. k odsáv.soupr.,trychtýřltrychtýřCh30.3m ) 

Zo5.000.22.803 RedonzHi-Vac komplet 400 ml,vč.spoj.hadice 

Celková cena objednávky 8 298,18 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na .Schvá leno Prosím o schválení.

Zastávající role: Přlkazče operace

Zastávající role: Příkazce operace

2 
souhlasím

Schváleno

Změna stavu na  Schváleno

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem QI 106.34, wmdoooncepl.oom



HÉ'EŘMEÉIÍCE OBJEDNÁVKA vozm-2023-000023
List č .  2 / 2

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento dok/ad byl vytištěn infomačnlm systémem QI 106.34, www.dmnoeptcom




